
 

COMUNE DI GARESSIO – Ufficio Tributi 
Piazza Carrara n. 137 -12075 GARESSIO 

Tel 0174805640 Fax 0174805643 
Mail: tributi@comune.garessio.cn.it 

 

   
                        DICHIARAZIONE PER L’APPLICAZIONE DELLA TASSA SUI RIFIUTI - TARI 

 
 

 

UTENZA NON DOMESTICA INSERIMENTO/VARIAZIONE 

 

 

DICHIARANTE 

 
Contribuente ………………….……………………… nato/a il …………………  a …………….……………………… (Pr …….) 
 
Residente in ……………………………………………………………..………………………… (Pr ….  )  Cap………………….. 
 
Via  .………………………………………………………………………………………..…………………………………………… 
 
Codice Fiscale …………………………………………………………….………………………………………………………….… 
 
Tel. ……………………………………………………E-mail ……………………………………………………………………..….. 
 
 

LEGALE RAPPRESENTANTE 

 
Della Società  …………………………………………………………………………………………………. 
 
Codice Fiscale ………………………Partita IVA ………………………Codice Utente Arera ……….…..  
 
Fax………………………………..  Mail ……………….…………………………..………………………… 
 
Indirizzo di posta certificata -P.E.C ………………………………………………………………………… 
 
Natura giuridica  ………………………………………Codice ATECO……………………………………. 
 
Attività prevalente ………………………………………………………………………………….…….…… 
 
Con sede a ………………………  cap ………. (Pr ….)   Via ………………….…………………............ 
 

 

DATI IMMOBILI 

 

Periodo occup. Indirizzo 
Codice 
Utenza 
Arera 

Foglio/Mappale/
Sub. 

Mq Categoria 
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* indicare il nominativo del PROPRIETARIO (se diverso dal Dichiarante)…………………………….   
 
 

ESENZIONI E RIDUZIONI 

ESENZIONI: □ locali privi di arredi e sprovvisti di contratti attivi di fornitura dei servizi a rete (con                                    
esclusione degli immobili classificati C1) per i quali vi sia la cessazione, presso i competenti Enti di licenze, 
atti assentivi o autorizzazioni per l’esercizio di attività art. 5 Regolamento TARI 
 

 

 RIDUZIONI: □ utenze situate entro il perimetro in cui è effettuata la raccolta, ma distanti fino ad 1 Km  
dall’ultimo cassonetto utilizzabile (30%) art. 23 comma 1 lettera b) Regolamento TARI 

                  □ utenze situate al di fuori del perimetro in cui è effettuata la raccolta (60%) art. 23  comma 1 
lettera a) Regolamento TARI 

                    □ categorie 9 – 22 – 24 (30% quota fissa e variabile) art. 23 comma 1 lettera d) Regolamento 

TARI 

                    □ categoria 27 (50% quota fissa e variabile) art. 23 comma 1 lettera e) Regolamento TARI 

                      □ locali ed aree scoperte con attività commerciale stagionale non superiore a 183 giorni 
(50%) art. 23 comma 1 lettera f) Regolamento TARI 

                    □ categoria 7 (30% quota fissa e variabile) art. 23 comma 1 lettera g) Regolamento TARI, 
salvo quanto previsto dalla successiva lettera h) 

                       

 
 
INTESTATARIO PRECEDENTE…………………………………………….…………….………………... 
 
□ NUOVA UTENZA          □ SUBINGRESSO         □ RETTIFICA DATI 
  
Note…………………………………………………………………………………………………………... 
 
………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Il sottoscritto /a dichiara sotto la propria responsabilità che la presente denuncia corrisponde a 
verità consapevole delle sanzioni penali in caso di dichiarazioni non veritiere e falsità negli atti 
previste dagli artt. 75 e 76 del D.P.R. 445/2000 e dall’art. 483 del Codice Penale. Prende atto che 
i dati forniti verranno utilizzati ai fini tributari previsti per Legge.  
Il sottoscritto/a dichiara infine di essere informato/a, ai sensi della Legge 679/2016 che i dati 
personali verranno trattati, anche con strumenti informatici, nell’ambito del procedimento per il 
quale la presente dichiarazione viene resa. 
 
Garessio, lì ……………………………  
                                                                                                   IL DICHIARANTE 
 
 

 …………………………………………………………… 
 


